Gabinete do Vereador Rozael do Divinópolis

REQUERIMENTO Nº

 Requeiro a Mesa Diretora, em uma seção ordinária do dia 26 de setembro de 2017 a

recuperação do Ginásio Municipal de Esportes.

    JUSTIFIVATIVA

 Para que seja feita a manutenção e limpeza de toda área do Ginásio que esta causando

transtorno aos professores de Educação Física e atletas.

 Desse modo, certo de unânime aprovação dos demais pares peço que se dê ciência às

autoridades sobreditas e à imprensa caruaruense.

   Sala das Sessões 26 de setembro de 2017

		2017-09-26T09:37:16-0300
	Vereador Rozael do Divinópolis